Р Е Ш Е Н И Е

от «_09_»___12___20_14г. №__6/7__

«О назначении на должность И.О. Руководителя Администрации

Бужаровского сельского поселения А.В. Чугунова»

В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003; Трудовым кодексом Российской Федерации и Устава Бужаровского сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Бужаровское.

Решил:

1. С 10.12.2014г. назначить на должность И.О. Руководителя администрации сельского поселения Бужаровское Чугунова Александра Валерьевича – заместителя Руководителя администрации сельского поселения Бужаровское.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Истринские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с 10.12.2014г.

Глава сельского поселения

Бужаровское                                                                               В.А. Обманкин